

Vážený pan

Váš dopis značky / ze dne
9. 2. 2022

Naše značka (uveďte v odpovědi)
2022/D22014142/11/ÚPV

Vyřizuje / linka
Š. Petrů/310

Praha
14. 2. 2022

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad průmyslového vlastnictví (dále jen Úřad) dne 9. února 2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které se domáháte informací, zda předsedovi Úřadu náleží naturální plnění v podobě užívání služebního vozidla s řidičem i bez něho k výkonu funkce nebo v souvislosti s ním a k umožnění styku s rodinou a zda má předseda Úřadu přístup k utajovaným informacím.

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující:

- 1) Předsedovi Úřadu náleží naturální plnění v podobě užívání služebního vozidla pouze s řidičem a pouze pro výkon funkce.
- 2) Předseda Úřadu má přístup k utajovaným informacím.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (<http://www.upv.gov.cz>).

Ing. Šárka Petrů
interní auditorka